
Koselig vestvendt 3‑roms  
andelsleilighet i 1.etg, beliggende  
i trivelige og sentrumsnære  
omgivelser. 
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Koselig vestvendt 3‑roms  
andelsleilighet i 1.etg.  

Koselig vestvendt 3‑roms andelsleilighet.

‑ Lav fellesgjeld/  kostnader pr. mnd
‑ Ligger 1.etg med direkte adkomst til hage
‑ Lang solgang
‑ Eiendommen ligger hovedsaklig vendt mot vest i 1.etg i ett  
veletablert boligområde, sentralt plassert i forhold til sentrum av Mo i  
Rana, ca. 800 meter fra gågata midt i byen
‑ Terrasse på fasade nord og vest på 15 m2
‑ Badet oppgradert i 2011
‑ Oppfrisket kjøkken med integrert oppvaskmaskin, komfyr og  
platetopp med komfyrvakt
‑ Luft‑til‑luft varmepumpe/  aircondition av merket Mitsubishi fra 2017
‑ Vedovn
‑ Garasje i rekke
‑ Forkjøpsrett kun for andelseiere i borettslaget
‑ 2 romslige soverom
‑ Svært god lagringsplass både på loftet og i kjeller
‑ Katter, hunder og lignende husdyr kan holde, men da med samtykke  
fra husets øvrige beboere og styret

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 2 700 000,‑
Fellesgjeld: Kr 139 719,‑
Omkostn.: Kr 1 134,‑
Total ink omk.: Kr 2 840 853,‑
Felleskostn.: Kr 5 100,‑
Selger: Tamara Paulsen Andersen
 Jason Jyrwa
 
Salgsobjekt: Andelsleilighet
Eierform: Andel
Byggeår: 1949
BRA‑i/  BRA Total  65/  105 kvm
Tomtstr.: 1217 m²
Soverom: 2
Antall rom: 6
Gnr./  bnr. Gnr. 20, bnr. 19
Andelsnr.: 14
Oppdragsnr.: 1802250073

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/  Eiendomsmegler MNEF

Mobil 416 01 710
E‑post tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75  
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 65 m²
BRA ‑ e: 40 m²
BRA totalt: 105 m²
TBA: 15 m²

3‑roms andelsleilighet i 1. etg
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 65 m² Entré/  gang, Bad/  wc, Soverom 1, Stue, Kjøkken og Soverom 2

TBA fordelt på etasje
1. etasje
15 m² 

Loft/  kjeller
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 17 m² Bod 1, Bod 2

3. etasje
BRA‑e: 8 m² Lagerrom

Garasje i rekke
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 15 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Leilighet.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
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Lovlighet:
Det foreligger godkjente bygningstegninger fra byggeår.
I ettertid er det blitt gjort noen endringer, og disse er som følger:
‑ Deler av soverom er omgjort til stue (ikke søknadspliktig)

Garasje:
Lovlighet:
Det foreligger ikke tegninger eller ferdigattest av garasjerekken fra kommunens arkiver. 

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1217 m²

Tomtebeskrivelse
Flat opparbeidet tomt med plen og prydbusker. 
Gruset innkjørsel og gårdsplass.

Denne leiligheten har direkte adkomst til hagen, via trapp fra terrasse. 

Regulering av festeavgift
Avg. reguleres: 01.06.2049.

Beliggenhet
Eiendommen ligger hovedsaklig vestvendt til i 1.etg i ett veletablert boligområde,  
sentralt plassert i forhold til sentrum av Mo i Rana, ca. 800 meter fra gågata midt i  
byen.

Sentrum av Mo m/    omegn byr på et rikt service‑ og kulturtilbud samt flere kjøpesenter,  
nisjebutikker, kaféer, restauranter, helsetjenester,
badeland, idrettshaller/   ‑arenaer, barnehager, skoler, høgskoler m.m. Kort vei også til  
fine tur‑ og rekreasjonsområder ved havnepromenaden
langs fjorden, samt også Klokkerhagen elvepark med tur‑ og skiløyper både sommer  
og vinter. Mo i Rana er også et knutepunkt og
kommunikasjonssenter på Nord‑Helgeland, med jernbane, flyplass og  
Europaveiforbindelse mellom nord‑sør og øst‑vest. 

Rana er også det industrielle tyngdepunkt i Nord‑Norge, og huser en av landets største  
industriparker og skipshavner. Rana og Helgeland er videre kjent for sin flotte natur  
med rike tur‑ og rekreasjonsmuligheter både ved kysten og til fjells året rundt.
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Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.
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